CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ EVERLAND
Trụ sở: Số 142 Đội Cấn, phường Đội Cấn, quận Ba Đình, TP. Hà Nội

VP làm việc: Tầng 6, Tòa nhà Diamond Flower, số 48 Lê Văn Lương, quận

Thanh Xuân, TP. Hà Nội

Điện thoại: (84-24) 3200 1234                Website: www.everland.vn

  Hà Nội, ngày      tháng      năm 2018

GIẤY ĐĂNG KÝ MUA CỔ PHIẾU

Kính gửi: Công ty cổ phần Đầu tư Everland.

Tên cá nhân/Tổ chức: __________________________________________________

Số CCCD/CMND/Hộ chiếu: ____________________________________________

Ngày cấp: ____________________ Nơi cấp: _______________________________

Địa chỉ: _____________________________________________________________

Số điện thoại: __________________ Email:________________________________

Mã cổ đông: __________________

Đề nghị thực hiện quyền mua cổ phiếu chào bán ra công chúng của Công ty cổ phần

Đầu tư Everland (Mã chứng khoán: EVG) như sau:

Số cổ phiếu

sở hữu

Số cổ phiếu

đặt mua

Giá đặt mua cổ

phiếu

Số tiền phải

thanh toán

Ghi chú

Tôi cam kết:

- Mua và thanh toán đủ toàn bộ số tiền mua cổ phiếu theo giá và số lượng cổ phiếu đã

đăng ký.

- Chịu trách nhiệm trước pháp luật về tính hợp pháp của nguồn vốn mua cổ phiếu.

- Thực hiện đầy đủ các quy định về đăng ký mua cổ phiếu của Công ty và cam đoan

thông tin những trên là đầy đủ và chính xác.

XÁC NHẬN CỦA CÔNG TY CỔ PHẦN

ĐẦU TƯ EVERLAND

NGƯỜI ĐĂNG KÝ MUA

(Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu)